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R U B R I K K A N N O N S E R

■ STILLING LEDIG

SØR TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE
Fylkestannlegen

TANNLEGER
«Arbeid i Den offentlige tannhelsetjenesten representerer den flotte kombinasjonen av meningsfylt yrke, anstendig levebrød, faglig 
bredde og en gavnlig tjeneste for befolkningen» sitat fra en av tannhelsetjenestens medarbeidere gjennom en årrekke.

«Gå tillitsfullt
i den retning
dine drømmer

viser deg»

La Sør-Trøndelag ligge på denne veien –
Velkommen som søker, enten du er student i avgangskullene 
eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser, for se her:

I SØR-TRØNDELAG ER DET LEDIGE TANNLEGESTILLINGER:

FOSEN TANNHELSEDISTRIKT
Med arbeidssted for tiden Fosen tannhelsedistrikt er det ledig 
1 fast stilling som tannlege.
Området består av seks kommuner, Osen, Roan, Åfjord, Ørland, 
Bjugn og Rissa, med i alt 3 hovedklinikker i henholdsvis Ørland, 
Åfjord og Rissa.

En av tannlegene i distriktet har spesialutdanning i oral kirurgi og gir 
i perioder råd og veiledning ved de andre tannklinikkene i distriktet.

Lønn fra kr 360.000,- pr. år avhengig av erfaring og kompetanse.
Muligheter for bonusavtale.
I Fosen tannhelsedistrikt benyttes stabilitetstillegg mot bindingstid 
etter nærmere avtale.
Det gis anledning til å få dekket overnattingsutgifter i Trondheim en 
helg pr. mnd. i en nærmere bestemt tidsperiode.
Diett og reise dekkes ikke.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stilling fås ved henvendelse 
til overtannlege Ann-Marie Rindberg tlf. 73 85 11 93 eller fylkestann-
legen tlf. 73 86 63 13.

SØR-TRØNDELAG VEST TANNHELSEDISTRIKT
Med arbeidssted for tiden Hitra tannklinikk, tannklinikk for 
2 tannleger er det ledig 1–2 faste stillinger som tannlege. Ambule-
ring til andre tannklinikker kan bli aktuelt.
Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenteret 
Fillan.

Lønn fra kr 370.000,- pr år avhengig av erfaring og kompetanse.
Muligheter for bonusordning.
Ved Hitra tannklinikk benyttes, for tannleger, stabilitetstillegg mot 
bindingstid etter nærmere avtale.

Det gis anledning til å få dekket overnattingsutgifter i Trondheim 
en helg pr. mnd. i en nærmere bestemt tidsperiode.

Diett og reise dekkes ikke.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Overtannlegen i distriktet bidrar med råd og veiledning ved de 
andre tannklinikkene i distriktet.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse 
til overtannlege Anthony N. Valen tlf. 72 45 11 44 eller fylkestannlegen 
tlf. 73 86 63 13.

GAULDAL-NEADAL TANNHELSEDISTRIKT
Med arbeidssted for tiden Melhus tannklinikk, tannklinikk for 
4 tannleger og 1 tannpleier er det ledig 1 fast stilling som tann-
lege. Tannklinikken er moderne utstyrt og ligger i kommunesenter 
ca 20 km sør for Trondheim.

Lønn fra kr 350.000,- avhengig av erfaring og kompetanse.
Muligheter for bonusordning.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Overtannlegen i distriktet bidrar med råd og veiledning ved de 
andre tannklinikkene i distriktet.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henven-
delse til overtannlege Anne Grethe Beck Andersen tlf. 72 41 96 60 
eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 13.

Felles for stillingene gjelder:
Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.
Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter.
Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2 % av pensjonsgi-
vende inntekt.

Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg fly-
tende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.
Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tannhelsetjenesten i Sør-Trøndelag har nettopp gjennomført en 
organisasjonsgjennomgang og for tiden pågår det et arbeid med 
å vurdere og følge opp de anbefalinger som er gitt.

Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, 
reglement og gjeldende tariffavtale.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester 
sendes
Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postuttak, 7004 
Trondheim innen 13.  desember 2005.
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Assistenttannlege Drammen
Heltid, søkes til travel, moderne praksis 
i sentrum. Meget gunstige forhold. Fra 
februar 06. Tlf. 971 65 676.

FAGRE STRYN
Travel og trivelig privat gruppepraksis 
med 5 behandlingsrom ønsker samarbeid 
med tannlege, helst 100 % stilling. I dag 
arbeider 3 tannleger, periodontist og 
tannpleier i praksisen. For mer informa-
sjon tlf. 970 09 860/55 99 13 42 (etter 
1700).

Trondheim
Tannlege søkes til vikariat i privat praksis 
grunnet svangerskapspermisjon.

Fra februar 2006. Tannlege Skaar og 
Aaarflot, Tessemsvei 2, 7045 Trondheim. 
Tlf. 73 91 87 82.

SØR TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE
Fylkestannlegen

TANNLEGER
«Arbeid i Den offentlige tannhelsetjenesten representerer den flotte kombinasjonen av meningsfylt yrke, anstendig leve-
brød, faglig bredde og en gavnlig tjeneste for befolkningen» sitat fra en av tannhelsetjenestens medarbeidere gjennom en 
årrekke.

«Gå tillitsfullt
i den retning
dine drømmer

viser deg»

La Sør-Trøndelag ligge på denne veien –

Er du en erfaren tannlege og kan tenke 
deg at bo litt landlig?
Hvis svaret på ovenstående er ja kan dette være mulig-
heten du ventet på!

I SØR-TRØNDELAG ER DET LEDIG TANNLEGESTILLING:

FOSEN TANNHELSEDISTRIKT
Vi søker etter deg som er:
– Faglig dyktig
– Har bred faglig erfaring på hele odontologiens fagfelt
– Har sett langtidseffektene av din egen og andres 

behandlinger
– Har erfaring i og stor interesse for å gi faglig veiledning
– Holder deg odontologisk oppdatert
– Kommuniserer godt med dine medarbeidere
– Faglig reflektert

For dette er vi villige at betale deg inntil 700 000kr/år.
Muligheter for bonusavtale.
I Fosen tannhelsedistrikt benyttes stabilitetstillegg mot 
bindingstid etter nærmere avtale.
Det gis anledning til å få dekket overnattingsutgifter i Trond-
heim en helg pr. mnd. i en nærmere bestemt tidsperiode.
Diett og reise dekkes ikke.
Fylkestannlegen kan være behjelpelig med å skaffe bolig.

Stillingen er nyopprettet og er en særordning i Fosen-
området. Fosen er et område hvor det i lengre tid har vært 
stor turn-over på tannlegesiden. I de senere årene har dis-
triktet i all hovedsak vært bemannet med utenlandske 
tannleger. Tannpleierne og tannhelsesekretærene i området 
er godt lokalkjente og har lang erfaring i faget.

Stillingen har hele Sør-Trøndelags del av Fosen som sitt 
ansvarsområde. Området består av seks kommuner, Osen, 
Roan, Åfjord, Ørland, Bjugn og Rissa, med i alt 3 hovedkli-
nikker i henholdsvis Ørland, Åfjord og Rissa. Arbeidsstedet 
etter avtale med overtannlegen, men med veiledningsan-
svar for alle offentlige klinikker i området.

Vi håper at du, med din erfaring og faglige bredde, skal 
kunne virke motiverende og støttende for dine kolleger. Du 
kommer ikke til å ha lederansvar med personalansvar, men 
virke som et faglig anker i området.

Tannklinikkene i Fosen-området er i dag administrativt 
organisert i et eget tannhelsedistrikt. Tannhelsetjenesten 
har nettopp gjennomført en organisasjonsgjennomgang og 
for tiden pågår det et arbeid med å vurdere og følge opp 
de anbefalinger som er gitt.

Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.
Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter.
Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2 % av pen-
sjonsgivende inntekt.

Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke 
seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.
Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av 
lover, reglement og gjeldende tariffavtale.

For mer informasjon, ta kontakt med fylkestannlege Inger 
Th. Melø på tlf. 73 86 63 13 eller overtannlege Ann-Marie 
Rindberg på tlf. 73 85 11 93.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og 
attester sendes
Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postuttak, 
7004 Trondheim innen 13 .desember 2005.
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Assistenttannlege
Vikar søkes til 3 dager i uken grunnet 
svangerskapspermisjon fra 01.03.06. 1 års 
varighet. Nytt tannhelsesenter i Tønsberg-
distriktet med 3 tannleger og tannpleier. 
For nærmere informasjon kontakt: Jon 
Unger Norveel, tlf. 900 98 843 eller 
Kristian Aardahl, tlf 913 85 990.

Assistenttannlege Trondheim
Vikar for assistenttannlege søkes i trivelig 
praksis for to tannleger i Trondheim sent-
rum fra 01.03.06. Heltid/deltid. Fleksibel 
arbeidstid. Opus, ny unit. Ta kontakt på 
telefon 73 53 01 86, tannlegene Five og 
Alrek.

Tannleger
Søkes til travle praksiser i Sandnessjøen 
og Mosjøen. Sandnessjøen og Mosjøen 
ligger midt i Norge og har mye å by på. 
Se www.tannboden.no eller ring Per 
(www.perhamre.no), tlf. 918 88 222 
e. kl. 2000.

HORDALAND FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHELSEDISTRIKT VEST
Vikariat i 50 % stilling som tannlege er ledig frå 01.01. t.o.m. 31.07.2006. 
Tenestestad er f.t. tannklinikken Straume.

Søknadsfristen er 06.12.2005.
Fullstendig utlysingstekst og informasjon om ledige stillingar finn du på 
våre nettsider: www.hordaland.no

KA FARSKEN?
Stor moderne tannhelsebedrift i nord 
har plass til nok en tannlege i teamet.

Fokus på allsidighet, totalbehand-
linger og nye behandlingsprinsipper.

Teamet består av tannleger, tann-
pleiere, tannteknikere samt hjelpeper-
sonell både av klinisk og administrativ 
art. Profesjonell ivaretakelse av 
arbeidsmiljø og skatte-/regnskaps-
spørsmål. Meget godt inntjeningspo-
tensial. B.mrk. 1–14/05.
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Vestfold – SANDEFJORD
Deltid 60–80 % med godt potensiale

Jeg skal begynne på videreutdan-
ning i perio fra høsten 2006. Søker 
derfor etter assistenttannlege til vår 
trivelige praksis, med tiltredelse som-
meren 2006. Vi driver allsidig all-
mennpraksis for tannlege og tann-
pleier. Alle typer behandling, også 
implantat. Opus og Digora digital rtg. 
Benyttes i klinikken.

Stillingen kan gjerne kombineres 
med offentlig stilling.

Søknad med CV sendes:
Tannlege Arnt Helge Dybvik AS
Dronningensgt. 3
3211 Sandefjord
Tlf. 33 46 84 48
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AUST-AGDER 
FYLKESKOMMUNE
Tannhelsetjenesten

Jobb på Sørlandet?
Aust-Agder fylkeskommune tilbyr 
attraktive tannlegestillinger i noen av 
de mest populære områdene på Sørlan-
det. Fylket har et behagelig klima og 
variert naturmiljø. Her finner du trive-
lige kystbyer, praktfull skjærgård og 
særpregede dalfører med rike kultu-
relle tradisjoner.
Besøk fylkeskommunens hjemmeside: 
www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 27 tannlege-
team fordelt på 16 klinikker; de fleste 
med digitalrøntgen og moderne utstyr. 
Opus journalføringssystemer er innført 
i hele fylket.

Fra 1. februar 2006 blir det ledig fast 
stilling for tannlege i Grimstad.
I tillegg er det fra årsskiftet ledig 
12 måneders vikariat for tannlege 
i Lillesand.

Tannhelsetjenesten i Aust-Agder tilbyr 
konkurransedyktig lønn og provisjons-
ordning.
For faste stillinger ytes stabilitetstillegg 
og flyttegodtgjørelse.
Vi hjelper til med å skaffe bolig.

Nyutdannede tannleger er velkommen 
til å søke; vi har kan tilby et godt faglig 
og sosialt miljø med relativt mange 
unge medarbeidere.

Nærmere opplysninger om stillingene 
fås hos:
Overtannlege Rune Bjørklund, 
tlf. 37 25 24 50. E-post: 
rune.bjorklund@aa-f.kommune.no
eller fylkestannlege Jan Ask, 
tlf. 37 01 74 36. 
E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no.

Søknad vedlagt kopier av vitnemål og 
attester sendes:
Fylkestannlegen i Aust-Agder, service-
boks 606, 4809 Arendal.

Søknadsfrist: 7. desember 2005.


